e sequela residual – 10%. 

Repercussão Valor da Indenização 

100% R$ 9.450,00 

Portanto, a Embargante esclarece que a verba indenitária deverá respeitar o cálculo apresentado acima, 

levando em consideração o pagamento realizado na seara administrativa na monta de R$ 9.450,00 (nove mil e 

quatrocentos e cinquenta reais), configurando a quitação da obrigação em sede administrativa. 

Assim sendo, a Embargante, demonstra nesses autos, onde ocorreu o equivoco no valor da condenação 

arbitrado por sentença, eis que a ora Embargante fora condenada ao pagamento de indenização